PAGE
9

	БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
20 марта 2020 г. № 118
г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г.Барановичи

	Об изменении решения Барановичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2019 г. № 92

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Барановичский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Барановичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2019 г. № 92 «О районном бюджете на 2020 год» следующие изменения:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Передать в 2020 году из районного бюджета в сельские бюджеты дотации в сумме 819 284,00 рубля и иные межбюджетные трансферты в сумме 3 542,14 рубля согласно приложению 7.»;

1.2. в приложении 1 к этому решению:

после позиции:
	«ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	-30 000,00»

дополнить приложение позициями следующего содержания:

	«Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	0,00

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	879 071,94

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	879 071,94»;

1.3. в приложении 4 к этому решению:
позицию

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	3 492 790,00»

заменить позицией
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	4 102 577,00»;

позицию

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	103 037,00»

заменить позицией

	«Резервные фонды
	01
	09
	00
	99 494,86»;

позиции:
	«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	92 737,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	115 266,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	115 266,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	819 284,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	819 284,00»

заменить позициями:

	«Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	89 194,86

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	725 053,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	725 053,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	822 826,14

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	822 826,14»;

позиции:
	«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	00
	4 324 944,00

	Физическая культура и спорт
	08
	01
	00
	512 376,00»

заменить позициями:

	«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	00
	4 127 162,00

	Физическая культура и спорт
	08
	01
	00
	496 713,00»;

позиции:
	«Прочие вопросы в области физической культуры и спорта
	08
	01
	03
	29 878,00

	Культура
	08
	02
	00
	3 806 568,00

	Культура и искусство
	08
	02
	01
	3 468 310,00

	Прочие вопросы в области культуры
	08
	02
	03
	338 258,00»

заменить позициями:

	«Прочие вопросы в области физической культуры и спорта
	08
	01
	03
	14 215,00

	Культура
	08
	02
	00
	3 624 449,00

	Культура и искусство
	08
	02
	01
	3 473 310,00

	Прочие вопросы в области культуры
	08
	02
	03
	151 139,00»;

позицию
	«ОБРАЗОВАНИЕ
	09
	00
	00
	25 423 186,00»

заменить позицией

	«ОБРАЗОВАНИЕ
	09
	00
	00
	25 011 181,00»;

позиции:
	«Дополнительное образование детей и молодежи
	09
	07
	00
	1 895 571,00

	Другие вопросы в области образования
	09
	09
	00
	1 168 558,00»

заменить позициями:

	«Дополнительное образование детей и молодежи
	09
	07
	00
	1 900 571,00

	Другие вопросы в области образования
	09
	09
	00
	751 553,00»;

1.4. приложение5к этому решению изложить в новой редакции (прилагается);

1.5. в приложении 6 к этому решению:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
	«6. Государственная программа «Образование и молодежная политика» на 2016-2020 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от

28 марта 2016 г.

№ 250

	25 499 400,60

	Подпрограмма 1 «Развитие системы дошкольного образования»

	5 505 337,60

	Образование
	5 505 337,60

	Отдел по образованию райисполкома
	5 505 337,60

	Подпрограмма 2 «Развитие системы общего среднего образования»

	15 987 588,00

	Образование
	15 987 588,00

	Отдел по образованию

райисполкома
	15 987 588,00

	Подпрограмма 3 «Развитие системы специального образования»

	491 216,00

	Образование
	491 216,00

	Отдел по образованию райисполкома
	491 216,00

	Подпрограмма 8 «Развитие системы дополнительного образования детей и молодежи»

	1 870 571,00

	Образование
	1 870 571,00

	Отдел по образованию райисполкома
	265 641,00

	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома
	1 604 930,00

	Подпрограмма 9 «Обеспечение функционирования системы образования Республики Беларусь»

	1 643 048,00

	Образование
	751 553,00

	Отдел по образованию райисполкома
	751 553,00

	Социальная политика
	891 495,00

	Отдел по образованию райисполкома
	891 495,00

	Подпрограмма 11 «Молодежная политика»

	1 640,00

	Социальная политика
	1 640,00

	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома
	1 640,00»;

пункты 8 и 9 изложить в следующей редакции:

	«8. Государственная программа развития физической культуры и спорта в Республике Беларусь на 2016-2020 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от

12 апреля 2016 г.

№ 303

	496 713,00

	Подпрограмма 2 «Подготовка спортивного резерва, физкультурно-оздоровительная, спортивно-массовая работа»

	496 713,00

	Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации
	496 713,00

	Отдел спорта и туризма райисполкома
	496 713,00

	9. Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от

21 апреля 2016 г.

№ 326

	3 714 542,00

	Подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»

	3 272 783,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	3 272 783,00

	Коммунальное унитарное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Барановичское районное ЖКХ»
	2 958 035,64

	Райисполком
	314 747,36

	Подпрограмма 3 «Ремонт жилищного фонда»

	431 759,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	431 759,00

	Коммунальное унитарное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Барановичское районное ЖКХ»
	431 759,00

	Подпрограмма 8 «Качество и доступность бытовых услуг»

	10 000,00

	Национальная экономика
	10 000,00

	Коммунальное унитарное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Барановичское районное ЖКХ»

	10 000,00»;

позицию

	«ИТОГО

	37 906 796,00»

	заменить позицией
«ИТОГО

	37 489 212,60»;

1.6. приложение7 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
С.С.Слива

Приложение 5
к решению

Барановичского районного

Совета депутатов

27.12.2019 № 92
(в редакции решения

Барановичского районного

Совета депутатов

20.03.2020 № 118)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств районного бюджета в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

                                         (рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	РАЙОННЫЙ БЮДЖЕТ
	000
	00
	00
	00
	43 159 524,00

	ФИЛИАЛ «ТОРФОПРЕДПРИЯТИЕ КОЛПЕНИЦА» ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ТБЗ ЛЯХОВИЧСКИЙ»
	004
	00
	00
	00
	435 296,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	004
	04
	00
	00
	435 296,00

	Топливо и энергетика
	004
	04
	08
	00
	435 296,00

	РАЙИСПОЛКОМ
	010
	00
	00
	00
	2 478 997,22

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	2 074 053,86

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	1 316 490,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	1 316 490,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	99 494,86

	Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными бедствиями, авариями и катастрофами
	010
	01
	09
	03
	10 300,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	89 194,86

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	658 069,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	658 069,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	14 145,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	14 145,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	14 145,00

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	010
	05
	00
	00
	945,00

	Охрана природной среды
	010
	05
	02
	00
	945,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	327 853,36

	Жилищное строительство
	010
	06
	01
	00
	13 106,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	314 747,36

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	010
	08
	00
	00
	6 000,00

	Средства массовой информации
	010
	08
	03
	00
	6 000,00

	Телевидение и радиовещание
	010
	08
	03
	01
	6 000,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	010
	10
	00
	00
	56 000,00

	Помощь в обеспечении жильем
	010
	10
	06
	00
	56 000,00

	ОТДЕЛ ИДЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАБОТЫ, КУЛЬТУРЫ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ РАЙИСПОЛКОМА
	056
	00
	00
	00
	5 377 756,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	056
	01
	00
	00
	116 737,00

	Государственные органы общего назначения
	056
	01
	01
	00
	116 737,00

	Органы местного управления и самоуправления
	056
	01
	01
	04
	116 737,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	056
	08
	00
	00
	3 624 449,00

	Культура
	056
	08
	02
	00
	3 624 449,00

	Культура и искусство
	056
	08
	02
	01
	3 473 310,00

	Прочие вопросы в области культуры
	056
	08
	02
	03
	151 139,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	056
	09
	00
	00
	1 634 930,00

	Дополнительное образование детей и молодежи
	056
	09
	07
	00
	1 634 930,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	056
	10
	00
	00
	1 640,00

	Государственная молодежная политика
	056
	10
	04
	00
	1 640,00

	ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ РАЙИСПОЛКОМА
	075
	00
	00
	00
	24 042 552,50

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	075
	01
	00
	00
	102 149,00

	Государственные органы общего назначения
	075
	01
	01
	00
	102 149,00

	Органы местного управления и самоуправления
	075
	01
	01
	04
	102 149,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	075
	09
	00
	00
	23 026 561,50

	Дошкольное образование
	075
	09
	01
	00
	5 530 253,00

	Общее среднее образование
	075
	09
	02
	00
	16 479 114,50

	Дополнительное образование детей и молодежи
	075
	09
	07
	00
	265 641,00

	Другие вопросы в области образования
	075
	09
	09
	00
	751 553,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	075
	10
	00
	00
	913 842,00

	Социальная защита
	075
	10
	01
	00
	891 495,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	075
	10
	08
	00
	22 347,00

	УПРАВЛЕНИЕ ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ПРОДОВОЛЬСТВИЮ РАЙИСПОЛКОМА
	082
	00
	00
	00
	2 243 072,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	082
	01
	00
	00
	454 481,00

	Государственные органы общего назначения
	082
	01
	01
	00
	446 487,00

	Органы местного управления и самоуправления
	082
	01
	01
	04
	446 487,00

	Другая общегосударственная деятельность
	082
	01
	10
	00
	7 994,00

	Иные общегосударственные вопросы
	082
	01
	10
	03
	7 994,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	082
	04
	00
	00
	1 784 591,00

	Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность
	082
	04
	02
	00
	1 784 591,00

	Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета
	082
	04
	02
	01
	541 698,00

	Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции
	082
	04
	02
	02
	371 704,00

	Сохранение и расширение сельскохозяйственных земель
	082
	04
	02
	03
	871 189,00

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	082
	05
	00
	00
	4 000,00

	Охрана природной среды
	082
	05
	02
	00
	4 000,00

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АВТОБУСНЫЙ ПАРК г. БАРАНОВИЧИ»
	104
	00
	00
	00
	730 184,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	104
	04
	00
	00
	730 184,00

	Транспорт
	104
	04
	05
	00
	730 184,00

	Автомобильный транспорт
	104
	04
	05
	01
	730 184,00

	КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ МНОГООТРАСЛЕВОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА «БАРАНОВИЧСКОЕ РАЙОННОЕ

ЖКХ»
	110
	00
	00
	00
	3 544 163,64

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	110
	01
	00
	00
	45 490,00

	Другая общегосударственная деятельность
	110
	01
	10
	00
	45 490,00

	Иные общегосударственные вопросы
	110
	01
	10
	03
	45 490,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	110
	04
	00
	00
	10 000,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	110
	04
	10
	00
	10 000,00

	Прочие отрасли национальной экономики
	110
	04
	10
	05
	10 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	110
	06
	00
	00
	3 488 673,64

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	110
	06
	02
	00
	3 330 406,00

	Благоустройство населенных пунктов
	110
	06
	03
	00
	56 443,64

	Другие вопросы в области жилищно-коммунальных услуг
	110
	06
	05
	00
	101 824,00

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ТРУДУ, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ РАЙИСПОЛКОМА
	117
	00
	00
	00
	1 941 144,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	117
	01
	00
	00
	421 815,00

	Государственные органы общего назначения
	117
	01
	01
	00
	408 315,00

	Органы местного управления и самоуправления
	117
	01
	01
	04
	408 315,00

	Другая общегосударственная деятельность
	117
	01
	10
	00
	13 500,00

	Иные общегосударственные вопросы
	117
	01
	10
	03
	13 500,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	117
	10
	00
	00
	1 519 329,00

	Социальная защита
	117
	10
	01
	00
	1 086 715,00

	Помощь семьям, воспитывающим детей
	117
	10
	03
	00
	3 607,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	117
	10
	08
	00
	429 007,00

	ДОЧЕРНЕЕ КОММУНАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ «УКС БАРАНОВИЧСКОГО РАЙОНА»
	130
	00
	00
	00
	978 371,50

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	130
	06
	00
	00
	628 682,00

	Жилищное строительство
	130
	06
	01
	00
	201 482,00

	Благоустройство населенных пунктов
	130
	06
	03
	00
	427 200,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	130
	09
	00
	00
	349 689,50

	Общее среднее образование
	130
	09
	02
	00
	349 689,50

	ОТДЕЛ СПОРТА И ТУРИЗМА РАЙИСПОЛКОМА
	164
	00
	00
	00
	562 588,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	164
	01
	00
	00
	65 025,00

	Государственные органы общего назначения
	164
	01
	01
	00
	65 025,00

	Органы местного управления и самоуправления
	164
	01
	01
	04
	65 025,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	164
	04
	00
	00
	850,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	164
	04
	10
	00
	850,00

	Туризм
	164
	04
	10
	04
	850,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	164
	08
	00
	00
	496 713,00

	Физическая культура и спорт
	164
	08
	01
	00
	496 713,00

	Физическая культура
	164
	08
	01
	01
	482 498,00

	Прочие вопросы в области физической культуры и спорта
	164
	08
	01
	03
	14 215,00

	ВЕЛИКОЛУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	342
	00
	00
	00
	55 246,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	342
	01
	00
	00
	55 246,00

	Межбюджетные трансферты
	342
	01
	11
	00
	55 246,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	342
	01
	11
	01
	55 246,00

	ВОЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	343
	00
	00
	00
	57 688,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	343
	01
	00
	00
	57 688,00

	Межбюджетные трансферты
	343
	01
	11
	00
	57 688,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	343
	01
	11
	01
	57 688,00

	ЖЕМЧУЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	345
	00
	00
	00
	68 118,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	345
	01
	00
	00
	68 118,00

	Межбюджетные трансферты
	345
	01
	11
	00
	68 118,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	345
	01
	11
	01
	68 118,00

	КРОШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	348
	00
	00
	00
	52 565,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	348
	01
	00
	00
	52 565,00

	Межбюджетные трансферты
	348
	01
	11
	00
	52 565,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	348
	01
	11
	01
	52 565,00

	ЛЕСНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	349
	00
	00
	00
	44 845,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	349
	01
	00
	00
	44 845,00

	Межбюджетные трансферты
	349
	01
	11
	00
	44 845,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	349
	01
	11
	01
	44 845,00

	МАЛАХОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	350
	00
	00
	00
	74 835,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	350
	01
	00
	00
	74 835,00

	Межбюджетные трансферты
	350
	01
	11
	00
	74 835,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	350
	01
	11
	01
	74 835,00

	МИЛОВИДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	352
	00
	00
	00
	41 876,14

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	352
	01
	00
	00
	41 876,14

	Межбюджетные трансферты
	352
	01
	11
	00
	41 876,14

	Трансферты бюджетам других уровней
	352
	01
	11
	01
	41 876,14

	МОЛЧАДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	353
	00
	00
	00
	51 416,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	353
	01
	00
	00
	51 416,00

	Межбюджетные трансферты
	353
	01
	11
	00
	51 416,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	353
	01
	11
	01
	51 416,00

	НОВОМЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	354
	00
	00
	00
	67 304,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	354
	01
	00
	00
	67 304,00

	Межбюджетные трансферты
	354
	01
	11
	00
	67 304,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	354
	01
	11
	01
	67 304,00

	ПОДГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	356
	00
	00
	00
	40 568,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	356
	01
	00
	00
	40 568,00

	Межбюджетные трансферты
	356
	01
	11
	00
	40 568,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	356
	01
	11
	01
	40 568,00

	ПОЛОНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	358
	00
	00
	00
	37 691,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	358
	01
	00
	00
	37 691,00

	Межбюджетные трансферты
	358
	01
	11
	00
	37 691,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	358
	01
	11
	01
	37 691,00

	ПОЧАПОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	359
	00
	00
	00
	44 354,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	359
	01
	00
	00
	44 354,00

	Межбюджетные трансферты
	359
	01
	11
	00
	44 354,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	359
	01
	11
	01
	44 354,00

	СТОЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	360
	00
	00
	00
	78 413,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	360
	01
	00
	00
	78 413,00

	Межбюджетные трансферты
	360
	01
	11
	00
	78 413,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	360
	01
	11
	01
	78 413,00

	ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	363
	00
	00
	00
	107 907,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	363
	01
	00
	00
	107 907,00

	Межбюджетные трансферты
	363
	01
	11
	00
	107 907,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	363
	01
	11
	01
	107 907,00

	БАРАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ «БЕЛОРУССКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОЮЗ МОЛОДЕЖИ»
	691
	00
	00
	00
	2 573,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	691
	10
	00
	00
	2 573,00

	Государственная молодежная политика
	691
	10
	04
	00
	2 573,00

Приложение 7
к решению

Барановичского районного

Совета депутатов

27.12.2019 № 92

(в редакции решения

Барановичского районного

Совета депутатов

20.03.2020 № 118)

	ДОТАЦИИ
и иные межбюджетные трансферты, передаваемые из районного бюджета в сельские бюджеты

(рублей)
	Наименование бюджета
	Дотации
	Иные межбюджетные трансферты

	1
	2
	3

	Великолукский сельский
	55 246,00
	0,00

	Вольновский сельский
	57 688,00
	0,00

	Городищенский сельский
	107 907,00
	0,00

	Жемчужненский сельский
	68 118,00
	0,00

	Крошинский сельский
	52 565,00
	0,00

	Леснянский сельский
	44 845,00
	0,00

	Малаховецкий сельский
	74 835,00
	0,00

	Миловидский сельский
	38 334,00
	3 542,14

	Молчадский сельский
	51 416,00
	0,00

	Новомышский сельский
	67 304,00
	0,00

	Подгорновский сельский
	40 568,00
	0,00

	Полонковский сельский
	37 691,00
	0,00

	Почаповский сельский
	44 354,00
	0,00

	Столовичский сельский
	78 413,00
	0,00

	ИТОГО
	819 284,00
	3 542,14